
Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632 52 00, e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl
NIP: 7930002215, REGON: 650016495 www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lubaczów

Lubaczów,  13.06.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.23.2025

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Lubaczów ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów zwane dalej „Zamawiającym" 
zaprasza do składania ofert na usługę: Wykonanie dokumentacji technicznej 
opisującej zakres robót wraz z przedmiarem robót i kosztorysem inwestorskim 
(zgodnej ze specyfikacją podaną w pkt 1)

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie dokumentacji technicznej opisującej zakres robót wraz z przedmiarem robót 
i kosztorysem inwestorskim:

1.1. dla remontu dróg leśnych i szlaków zrywkowych na:

a) drodze leśnej Opaka I 3434 m 220/1054 – Remont nawierzchni tłuczniowej, 
polegający min. na uzupełnieniu miejscowych ubytków w nawierzchni na długości 
1344 m.b.

b) drodze leśnej Polanka 220/1969, 1455 m – Remont nawierzchni tłuczniowej, 
polegającej min. na uzupełnieniu miejscowych ubytków w koronie drogi)

c) drodze leśnej Łukawiec – Kobylnica – Wielkie Oczy, 12260 m 220/970 - Remont 
poboczy polegający min. na miejscowym uzupełnieniu ubytków w poboczu oraz 
miejscowym ścięciu zawyżonych poboczy.

d) drodze leśnej 242/142 - Droga leśna Nr 10 Czerwinki 5400m (Remont 
nawierzchni bitumicznej na odcinku ok. 400 mb) 

e) szlaku zrywkowego na odcinku około 270mb w leśnictwie Wielki Las oddz. 204. 

1.2. dla remontu budynków:

a) Leśniczówka leśnictwa Krowica nr inw.165/8 remont elewacji i płytki odbojowej 
z 3 stron budynku.



b) Budynek gospodarczy Krowica nr inw.182/23 min. remont ścian zewnętrznych 

Ponadto do zakresu należy przygotowanie dokumentacji i zgłoszenie robót 
budowlanych do Starostwa Powiatowego.

Lokalizacja planowanych do remontu obiektów na załączonych mapach:

2. Tryb udzielenia zmówienia.

Zapytanie ofertowe o wartości do 130 000 PLN. Do udzielenia przedmiotowego 
zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późń. zm.), zgodnie z Art. 2 ustawy.

3. Termin i realizacja – złożenie oferty do 18.06.2025 r, godz. 0900, po wyborze oferty 
wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej z wymaganymi uzgodnieniami i 
pozwoleniami do 15.07.2025r.

4. Warunki płatności.

Płatność za fakturę dokonana zostanie przelewem na wskazany przez Wykonawcę 
rachunek bankowy, w terminie do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
faktury po zrealizowaniu zamówienia.

5. Kryteria oceny ofert.

a. Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów:

Cena oferty – waga 100%

Oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą 
z działania:

Pi (C) = (Cn / Co) x 100 pkt. gdzie:

Pi (C) - przyznane punkty kryterium cena;

Cn - najniższa ofertowa cena (brutto) spośród wszystkich ważnych ofert;

Co - cena oferty ocenianej (brutto).

b. Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta 
uzyska największą ilość punktów.

6. Opis sposobu przygotowania oferty.

a) Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

b) Ofertę należy opracować według wymagań i zasad ściśle wg załączników pod 
rygorem odrzucenia oferty.



c) W celu obliczenia ceny ofertowej, w formularzu ofertowym należy podać cenę 
brutto zawierającą kompletny przedmiot zamówienia.

d) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania firmy.

e) Poprawki powinny być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 
uprawnionej.

h) Ofertę należy przesłać pocztą na adres Nadleśnictwo Lubaczów, 
ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów albo doręczyć do siedziby Zamawiającego 
w dni robocze w godz. 7:00 – 15:00, w terminie do 18.06.2025 r. do godz. 0900.

O przyjęciu oferty do dalszego postępowania decyduje data wpływu do siedziby 
Zamawiającego.

Oferent ma prawo do złożenia oferty z zastrzeżeniem jej nienaruszalności do chwili 
otwarcia ofert, poprzez umieszczenie na kopercie skróconej nazwy przedmiotu 
zamówienia oraz oznaczenie daty i godziny otwarcia. „Wykonanie dokumentacji 
technicznej opisującej zakres robót wraz z przedmiarem robót i kosztorysem 
inwestorskim” Nie otwierać przed dniem 18.06.2025 r. do godz. 0915"

7. Termin związania ofertą.

Oferenci pozostają związani złożoną ofertą przez okres 7 dni od momentu upływu 
terminu składania ofert.

8. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

a) Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Nadleśnictwa do dnia 18.06.2025r. do 
godz.0900.

b) Oferta złożona po terminie nie będzie rozpatrzona.

c) Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.06.2025 r. o godz. 0915 w siedzibie Zamawiającego.

9. Nadleśnictwo powiadomi o wyborze oferty przesyłając zawiadomienie wszystkim 
oferentom. W zawiadomieniu wysłanym do oferenta, którego oferta została wybrana 
Nadleśnictwo określi termin i miejsce zawarcia umowy.

10. Nadleśnictwo zastrzega prawo zamknięcia postępowania bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, względnie jego unieważnienia w całości zamówienia bez podania 
przyczyn, bez prawa oferentów do protestów i odwołań.

 

Z poważaniem

Grzegorz Szafran
Nadleśniczy

 /podpisano elektronicznie/


		2025-06-13T12:50:31+0000
	Grzegorz Zbigniew Szafran




